Начальнику отдела образования
Администрации Туркменского муниципального района Ставропольского края
Т.Н.Джирквалишвили

Ф.И.О. полностью

проживающего по адресу:

тел.

адрес эл. почты:

заявление.
Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы (наименование должности).
Дата                                                                                                  Подпись